平成 27 年 2 月 27 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  取締役管理担当  貞方  渉

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

なお、異動につきましては平成 27 年 3 月 26 日開催予定の当社第 20 回定時株主総会において正

式決定される予定であります。

記

役員の異動（平成 27 年 3 月 26 日予定）

１．新任取締役候補
   取締役 林 森太郎（開発担当取締役）

氏 名

（生年月日）

略 歴

林  森 太 郎

（昭和35年12月4日生）

昭和60年 4月

昭和60年 5月

平成 9年 4月

平成19年 4月

平成22年 7月

平成23年 2月

平成23年 4月

平成24年 4月

大阪大学基礎工学部中退

株式会社クレオ入社

同社オープンビジネス事業部オープンシステム部 部長

同社プロダクト事業部事業部長

同社経営企画室室長

株式会社クレオ取締役就任

株式会社クレオマーケティング代表取締役社長就任

株式会社クレオ代表取締役社長就任

 （注）林森太郎氏と当社は、平成26年8月1日付で顧問契約を締結しております。

２． 再任取締役候補

   ①三吉野 健滋

   ②松下 重悳

   ③柚木 健一郎

   ④貞方 渉

   ⑤徳田 清仁

    再任の取締役5名は定時株主総会において任期満了となります。なお、松下 重悳氏は、

社外取締役候補者であります。

以 上